
池の平湿原駐車場料金の５月からの徴収について 

 

 

 池の平湿原にご来訪の皆様、平素よりのご愛顧に心より御礼

申し上げます。 

 また、日頃から当協会の事業推進にあたりましては、格別なご

理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、池の平湿原駐車場は、例年６月から駐車場の営業を開始

しているところですが、本年は土・日曜日及び祝祭日に限り、５

月から営業を開始することと致しました。 

これら駐車場料金は、池の平湿原内の施設維持管理や清掃活

動のほか、園内を案内するサイン表示や散策路の補修費用を賄

うための環境整備に活用させていただいておりますが、この５

月からの営業を契機として、ご来訪される皆様へのさらなるサ

ービスの向上と、皆様がより一層ご満足いただける施設環境を

整えて参りますので、何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げま

すとともに、より一層のご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い申

し上げます。 

  

 

平成 29年 5月 1日 

 

東 御 市 観 光 協 会   


